
ZARZĄDZENIE NR   164/2022 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia  30 grudnia  2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z  2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie dochodów 

budżetowych na 2022 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2022 rok zgodnie z Załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

gospodarki odpadami komunalnymi na 2022 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarzadzenia. 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. 

 

 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 1,07

0,00 0,00

75816 0,00 1,07

0,00 0,00

0,00 1,07

0,00 376,00

0,00 0,00

85503 0,00 376,00

0,00 0,00

0,00 376,00

razem: 0,00 377,07

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 377,07

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
573 044,78 573 044,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 601,00 2 601,00

Ogółem: 61 527 850,40 61 528 227,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

570 443,78 570 443,78

majątkowe

majątkowe 7 288 171,55 7 288 171,55

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 032,00 1 408,00

bieżące 54 239 678,85 54 240 055,92

Karta Dużej Rodziny 1 032,00 1 408,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

855 Rodzina 6 053 226,00 6 053 602,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
261 011,11 261 012,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy do rozliczenia 261 014,11 261 015,18

bieżące

758 Różne rozliczenia 11 440 063,11 11 440 064,18

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 164/2022

Wójta Gminy Widawa

z dnia 30 grudnia 2022 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2022 rok po stronie dochodów

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

4 179 879,40 4 179 879,40 4 179 879,40 0,00 4 179 879,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 004,00 -5 004,00 -5 004,00 0,00 -5 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 004,00 5 004,00 5 004,00 0,00 5 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 179 879,40 4 179 879,40 4 179 879,40 0,00 4 179 879,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 273,00 470 273,00 470 273,00 0,00 470 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 004,00 -5 004,00 -5 004,00 0,00 -5 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 004,00 5 004,00 5 004,00 0,00 5 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 273,00 470 273,00 470 273,00 0,00 470 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 752 590,37 1 150 330,37 1 139 564,05 655 064,05 484 500,00 0,00 10 766,32 0,00 0,00 0,00 4 602 260,00 4 602 260,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 752 590,37 1 150 330,37 1 139 564,05 655 064,05 484 500,00 0,00 10 766,32 0,00 0,00 0,00 4 602 260,00 4 602 260,00 0,00

1 603 390,37 1 037 330,37 1 026 564,05 655 064,05 371 500,00 0,00 10 766,32 0,00 0,00 0,00 566 060,00 566 060,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 603 390,37 1 037 330,37 1 026 564,05 655 064,05 371 500,00 0,00 10 766,32 0,00 0,00 0,00 566 060,00 566 060,00 0,00

466 381,34 466 381,34 463 381,34 198 476,34 264 905,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 300,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 381,34 466 381,34 463 681,34 197 276,34 266 405,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 376,34 250 376,34 247 376,34 198 476,34 48 900,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 300,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 376,34 250 376,34 247 676,34 197 276,34 50 400,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 539 843,33 4 535 543,33 4 322 828,70 3 024 834,14 1 297 994,56 0,00 202 215,55 10 499,08 0,00 0,00 4 300,00 4 300,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601,07 601,07 601,07 600,00 1,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 539 844,40 4 535 544,40 4 322 829,77 3 024 834,14 1 297 995,63 0,00 202 215,55 10 499,08 0,00 0,00 4 300,00 4 300,00 0,00

136 741,42 136 741,42 133 741,42 91 449,86 42 291,56 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601,07 601,07 601,07 600,00 1,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 742,49 136 742,49 133 742,49 91 449,86 42 292,63 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 246 694,56 13 198 394,56 10 929 316,07 8 238 018,41 2 691 297,66 1 369 098,79 351 585,00 548 394,70 0,00 0,00 48 300,00 48 300,00 0,00

-21 725,10 -21 725,10 -21 725,10 -21 525,10 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 725,10 21 725,10 21 725,10 12 515,10 9 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 246 694,56 13 198 394,56 10 929 316,07 8 229 008,41 2 700 307,66 1 369 098,79 351 585,00 548 394,70 0,00 0,00 48 300,00 48 300,00 0,00

7 026 947,86 7 026 947,86 6 136 168,51 4 958 368,65 1 177 799,86 655 463,35 235 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 525,10 -12 525,10 -12 525,10 -12 525,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 019 322,76 7 019 322,76 6 128 543,41 4 950 743,55 1 177 799,86 655 463,35 235 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 0,00

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 164/2022

Wójta Gminy Widawa

z dnia 30 grudnia 2022 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2022 rok po stronie wydatków



2 559 400,00 2 545 100,00 2 306 361,00 1 815 565,22 490 795,78 173 000,00 65 739,00 0,00 0,00 0,00 14 300,00 14 300,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 160,00 10 160,00 10 160,00 950,00 9 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 560 560,00 2 546 260,00 2 307 521,00 1 807 515,22 500 005,78 173 000,00 65 739,00 0,00 0,00 0,00 14 300,00 14 300,00 0,00

588 617,50 588 617,50 588 617,50 93 000,00 495 617,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 417,50 588 417,50 588 417,50 93 000,00 495 417,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 032,94 259 032,94 246 405,94 235 992,94 10 413,00 0,00 12 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 032,94 262 032,94 249 405,94 238 992,94 10 413,00 0,00 12 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

869 863,35 869 863,35 317 968,65 204 379,74 113 588,91 0,00 3 500,00 548 394,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 665,10 3 665,10 3 665,10 3 665,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

873 528,45 873 528,45 321 633,75 208 044,84 113 588,91 0,00 3 500,00 548 394,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 629 975,78 4 629 975,78 2 608 802,24 1 527 026,36 1 081 775,88 0,00 2 009 623,54 11 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 308,26 -35 308,26 -35 308,26 -4 813,85 -30 494,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 308,26 35 308,26 35 308,26 33 308,26 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 629 975,78 4 629 975,78 2 608 802,24 1 555 520,77 1 053 281,47 0,00 2 009 623,54 11 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 073 795,90 1 073 795,90 1 070 100,75 723 402,75 346 698,00 0,00 3 695,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 952,28 -32 952,28 -32 952,28 -4 540,88 -28 411,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 952,28 32 952,28 32 952,28 32 952,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 073 795,90 1 073 795,90 1 070 100,75 751 814,15 318 286,60 0,00 3 695,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 389 639,00 1 389 639,00 44 532,61 19 906,61 24 626,00 0,00 1 333 556,39 11 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-355,98 -355,98 -355,98 -272,97 -83,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355,98 355,98 355,98 355,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 389 639,00 1 389 639,00 44 532,61 19 989,62 24 542,99 0,00 1 333 556,39 11 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 310 981,46 6 310 981,46 783 942,19 452 244,71 331 697,48 0,00 5 527 039,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376,00 376,00 376,00 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 311 357,46 6 311 357,46 784 318,19 452 620,71 331 697,48 0,00 5 527 039,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 032,00 1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376,00 376,00 376,00 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 408,00 1 408,00 1 408,00 1 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 411 963,61 3 319 971,27 3 319 971,27 69 325,05 3 250 646,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 091 992,34 1 091 992,34 0,00

-12 600,00 -12 600,00 -12 600,00 0,00 -12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600,00 12 600,00 12 600,00 1 100,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 411 963,61 3 319 971,27 3 319 971,27 70 425,05 3 249 546,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 091 992,34 1 091 992,34 0,00

255 512,10 237 047,10 237 047,10 0,00 237 047,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 465,00 18 465,00 0,00

-11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 512,10 237 047,10 237 047,10 0,00 237 047,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 465,00 18 465,00 0,00

2 343 112,30 2 343 112,30 2 343 112,30 56 622,30 2 286 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 343 112,30 2 343 112,30 2 343 112,30 57 722,30 2 285 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 560 522,64 51 670 535,30 30 332 135,05 14 736 776,19 15 595 358,86 2 299 035,79 18 165 125,68 570 443,78 0,00 303 795,00 10 889 987,34 10 889 987,34 0,00

-84 037,36 -84 037,36 -83 737,36 -28 438,95 -55 298,41 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 414,43 84 414,43 84 414,43 48 199,36 36 215,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 560 899,71 51 670 912,37 30 332 812,12 14 756 536,60 15 576 275,52 2 299 035,79 18 164 825,68 570 443,78 0,00 303 795,00 10 889 987,34 10 889 987,34 0,00po zmianach 3 060,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 060,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 3 060,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 3 060,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

900

90002

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jst na podstawie odrębnych ustaw

900

90002

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałaych

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

2 221 986,00

2 221 986,00

2 221 986,00

2 343 112,30Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

DOCHODY

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

WYDATKI

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 164/2022

z dnia 30 grudnia 2022 r.

Wójta Gminy Widawa

Plan na  2022 r.

Plan dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi                   

na 2022 r.

2 280 000,00

1 700,00

45 164,00

3 251,44

8 140,53

1 166,33

2 200,00

2 343 112,30

1 490,00


